
 
 

1 
 

Rep. 7 /2021   Prot. 49  del 13/01  Anno 2021  
 
Titolo VII/1   Fascicolo  3  Allegati  0   
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la Legge n. 240 del 30/12/2010 concernente “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 
sistema universitario” ed in particolare l’art. 22, comma 4 lettera b) relativo all’attivazione di “Assegni di 
ricerca” 
      
VISTO il bando di concorso, D.R. n. 4074, prot. n. 141622 del 23/12/2020, relativo all’attivazione di n. 1 assegno 
di ricerca di mesi 12 (dodici), per l’Area scientifica 05 “Scienze Biologiche”, Macro-settore 05/F “Biologia 
Applicata”, Settore concorsuale 05/F1 “Biologia applicata”, per il Settore scientifico disciplinare BIO/13 
“Biologia Applicata”, per il progetto di ricerca dal titolo: “Progettazione, realizzazione e caratterizzazione di 
prodotti cosmetici nanotecnologici ad alta penetrazione”, nell’ambito del programma: “Go for IT” della Fondazione 
CRUI, Responsabile Scientifico Prof.ssa Margherita MAIOLI  
 

DECRETA 
 

che la commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa di cui sopra, è così composta: 
-  Prof.ssa Margherita Maioli P.A. SSD BIO/13     Presidente 
- Prof. Silvia Canaider, P.A. SSD BIO/13, Università di Bologna               Componente 
- Dr.ssa Daniela Ferrari, RTDA SSD BIO/13, Università di Milano Bicocca  Componente 

 
La commissione giudicatrice lavorerà in modalità telematica come previsto dal bando. 
Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento 
 

 
 
  IL DIRETTORE 

                     (Prof. Pier Luigi Fiori) 
 


		2021-01-13T21:43:30+0000
	FIORI PIER LUIGI




